

HOMERUN TELEVISION ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2015

Timm Mehrens

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOMERUN TELEVISION ApS
Lavendelstræde 17D, 1.
1462 København K

CVR-nr: 29600376
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1.
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og produktion inden for mediebranchen. Der har ikke været aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 7.840**, hvilket anses for utilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2014 **kr. - 113.190**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-8.646
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-8.646
Andre finansielle indtægter		1.076	1.520
Øvrige finansielle omkostninger		-2.916	-42.868
Ordinært resultat før skat		-7.840	-49.994
Ekstraordinære omkostninger			-155.103
Ekstraordinært resultat før skat		0	-155.103
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.840	-205.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.840	-205.097
I alt		-7.840	-205.097

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt	1		0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		659.957	659.591
Tilgodehavender i alt		659.957	659.591
Likvide beholdninger		545	545
Omsætningsaktiver i alt		660.502	660.136
Aktiver i alt		660.502	660.136

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-238.190	-230.350
Egenkapital i alt	2	-113.190	-105.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.180	27.180
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		147.984	145.778
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		591.250	591.250
Anden gæld		1.278	1.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		773.692	765.486
Gældsforpligtelser i alt		773.692	765.486
Passiver i alt		660.502	660.136

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	135253
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	135253
Af- og nedskrivning primo	135253
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	135253
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	-230350	0	-105350
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-0	-0
Årets resultat	0	-7840	0	-7840
Egenkapital ultimo	125000	-238190	0	-113190

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Homerun Group Holding ApS, Lavendelstræde 17D, 1462 København K.